

开标一览表

标题	内容
投标单位名称	新乡市广浩商贸有限公司
项目名称、标段	新乡市卫滨区直幼儿园教学设备采购项目（1 标段）
项目编号	卫滨招标采购-2026-4(交易中心编号：2026ZBDL108 号)
报价金额（小写）：	1359956.00 元
报价金额（大写）：	壹佰叁拾伍万玖仟玖佰伍拾陆元整
合同履行期限 （供货期限）	30 日历天

投标人名称(企业电子签章)：新乡市广浩商贸有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：



日 期：2026 年 8 月 17 日

填写说明：

开标一览表中的“投标总价”应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容，包括货物（服务）价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所有费用；

二、投标报价明细表

价格单位：人民币/元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	台式电脑	联想 (lenovo)	主机：启天 M40-A012(C) 显示器：TE24-30	台	16	4870	77920	3 年
2	笔记本电脑	联想 (Lenovo)	昭阳 x3-15 IRL032	台	3	6460	19380	24 个月
3	A4 激光多功能一体机	奔图 (PANTUM)	BM4300ADW	台	5	2980	14900	3 年
4	A3 彩色激光复印机	京瓷 (Kyocera)	ECOSYS MZ2400Cidw	台	1	11650	11650	1 年
5	挂机空调	格力	KFR-35GW/(35563) FNhAj-B1(WIFI)JY 01	台	9	3350	30150	6 年
6	柜机空调	格力	KFR-72LW/(72536) FNhAp-B2JY01	台	22	6790	149380	6 年
7	全频音箱	DOFAHOHPS (华宏盛)	SRX-610R	只	4	1650	6600	1 年
8	功率放大器	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS-400	台	2	1900	3800	1 年
9	无线话筒	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS-8200	套	1	1860	1860	1 年
10	无线话筒	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS-8200	套	1	1860	1860	1 年
11	调音台	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS-R08	台	1	1390	1390	1 年
12	电源时序器	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS-A08	台	1	550	550	1 年
13	数字反馈抑制器	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS-A06DR	台	1	1950	1950	1 年
14	航空机柜	DOFAHOHPS (华宏盛)	HPS—16U	个	1	950	950	1 年
15	全彩帕灯	DOFAHOHPS (华宏盛)	LPS-24	个	8	490	3920	1 年
16	四孔面光灯	DOFAHOHPS (华宏盛)	L-6002	个	8	650	5200	1 年
17	灯控台	DOFAHOHPS (华宏盛)	DISCO 240	台	1	850	850	1 年
18	辅材及安装调试	广浩	定制	批	1	2000	2000	1 年

19	LED 屏	强力巨彩	XS1.8 PE	组	1	88670	88670	3 年
20	幼儿用双龙头直饮机	安吉尔	AHN3561-2020K2	台	9	12600	113400	1 年
21	成人直饮机	安吉尔	AHR3655-1D30K2Y	台	3	23000	69000	1 年
22	教学一体机	鸿合 (HiteVision)	HD-75K6	台	10	11800	118000	3 年
23	实物展架	鸿合 (HiteVision)	HZ-G7F	台	9	950	8550	3 年
24	洗衣机	海尔	XQG80-L58E	台	3	3190	9570	3 年
25	钢琴	雅马哈 (YAMAHA)	YS5	台	1	28000	28000	1 年
26	电钢琴	雅马哈 (YAMAHA)	P-225	台	7	4980	34860	1 年
27	照相机	索尼 (sony)	ZV-E10 E PZ 16-50mm F3.5-5.6 OSS II	台	1	4200	4200	1 年
28	摄像机	欧达	AX60	台	1	4350	4350	1 年
29	移动硬盘	飞利浦 (PHILIPS)	FM21PD02TB/93-B	块	4	900	3600	3 年
30	净化器	震旦 (AURORA)	AA-835	台	9	4350	39150	1 年
31	过塑机	正凯	8306	台	2	420	840	1 年
32	针式打印机	富电 (DPK)	DPK 760K Pro	台	1	1550	1550	3 年
33	拉杆音箱	JBZ	J10-3	套	1	980	980	1 年
34	监视器	普飞拓	PFT-F32EX	台	1	1320	1320	24 个月
35	无线网关	H3C	UR7208	台	1	1280	1280	3 年
36	无线 AP	H3C	UAP652	台	12	550	6600	3 年
37	交换机	H3C	US106GC-P	台	3	450	1350	3 年
38	机柜	祥晟网络	定制	个	1	380	380	1 年
39	网线	桢田	GNT-5027Z	箱	1	820	820	2 年
40	即热水龙头	海信 (Hisense)	DC8-X01	个	3	650	1950	1 年
41	热水器	海信 (Hisense)	DC60-Y1G	台	9	1350	12150	1 年
42	录音笔	飞利浦 (PHILIPS)	VTR5260	个	1	530	530	1 年

43	门禁道闸单机芯主机	爱鑫	AX-B5	台	2	2100	4200	1 年
44	门禁道闸双机芯主机	爱鑫	AX-B5-S	台	1	3400	3400	1 年
45	人脸识别机	爱鑫	AX-Y3110-K	台	2	1200	2400	1 年
46	优盘	闪迪	S7 64G	个	13	120	1560	60 个月
47	伸缩雨篷	双龙篷布	定制	平方米	20	165	3300	1 年
48	梯子	登月	DYH5-25	个	1	1300	1300	1 年
49	高压水枪	德力西	SGC-20MG	套	1	120	120	1 年
50	移动绘画作品展示架	奥莱佩	ALS4112	扇	10	200	2000	1 年
51	铁艺网络绘画展示架	义乌铁艺	定制	个	4	530	2120	1 年
52	单人床	木宜星	定制	张	1	750	750	1 年
53	办公桌	木宜星	定制	张	2	430	860	1 年
54	办公桌	木宜星	定制	张	2	450	900	1 年
55	办公椅	木宜星	定制	把	2	210	420	1 年
56	档案柜	木宜星	定制	组	24	820	19680	1 年
57	医药柜	硕岩	定制	组	1	950	950	1 年
58	办公椅	木宜星	定制	把	2	420	840	1 年
59	医用移动器械车	迈德通	定制	个	2	220	440	1 年
60	医药箱	凯兰特	定制	个	1	150	150	1 年
61	身高体重称	凯丰	定制	台	1	390	390	1 年
62	灯光对数视力箱	轩天鸿	定制	个	1	230	230	1 年
63	诊断床	衡鼎虹	定制	张	1	420	420	1 年
64	工位办公桌	木宜星	定制	组	11	1350	14850	1 年
65	办公椅	木宜星	定制	把	29	410	11890	1 年
66	货架	木宜星	定制	组	15	650	9750	1 年

67	会议椅	木宜星	定制	把	12	170	2040	1 年
68	会议桌	木宜星	定制	张	1	5950	5950	1 年
69	茶水柜	木宜星	定制	个	1	500	500	1 年
70	茶几	木宜星	定制	个	1	460	460	1 年
71	三人布艺沙发	木宜星	定制	组	3	1390	4170	1 年
72	办公桌	木宜星	定制	张	1	1380	1380	1 年
73	茶吧机	安吉尔	CB3485LK-J	台	3	1120	3360	1 年
74	电话机	中诺	C295	部	2	160	320	1 年
75	档案柜	木宜星	定制	组	2	820	1640	1 年
76	碎纸机	科密	X5M+	台	1	880	880	1 年
77	方办公桌	木宜星	定制	个	1	260	260	1 年
78	办公桌	木宜星	定制	张	2	530	1060	1 年
79	培训椅	木宜星	定制	把	30	295	8850	1 年
80	宣讲台	木宜星	定制	个	1	800	800	1 年
81	主席台桌	木宜星	定制	张	4	700	2800	1 年
82	主席台椅	木宜星	定制	把	8	190	1520	1 年
83	可移动衣架	喜来乐	定制	个	12	680	8160	1 年
84	画板及画架	马利	定制	个	10	200	2000	1 年
85	班级消毒柜	好太太	YTD238	台	7	1390	9730	1 年
86	口杯柜（36 格）	喜来乐	定制	组	7	850	5950	1 年
87	幼儿桌	喜来乐	定制	张	74	320	23680	1 年
88	幼儿椅	喜来乐	定制	把	200	88	17600	1 年
89	幼儿床	喜来乐	定制	套	48	4330	207840	1 年
90	幼儿床	喜来乐	定制	张	10	350	3500	1 年
91	换鞋柜大班	喜来乐	定制	组	6	720	4320	1 年

92	换鞋柜中班	喜来乐	定制	组	6	720	4320	1 年
93	换鞋柜 小班	喜来乐	定制	组	9	720	6480	1 年
94	班级洗碗沥水盆 筐	浩然五金	定制	套	7	195	1365	1 年
95	移动黑板	春登	定制	个	6	650	3900	1 年
96	干湿温度计	绿林	超大屏双体感	个	7	68	476	1 年
97	幼儿多格储物柜 带门 30 格	喜来乐	定制	组	8	1200	9600	1 年
98	幼儿多格储物柜 带门 30 格	喜来乐	定制	组	13	1100	14300	1 年
99	植物架（多造型）	喜来乐	定制	个	14	550	7700	1 年
100	带轮毛巾架配 40 挂钩	喜来乐	定制	个	7	360	2520	1 年
101	微型消防柜（含物 品）	华鑫消防	定制	组	2	2800	5600	1 年
102	防撞栏	八方交通	定制	组	3	690	2070	1 年
103	钟表	一个符号	14 英寸	个	15	79	1185	1 年
104	广播远程控制器	EVA	EVA-F800	台	1	2800	2800	1 年
105	裁纸刀	得力(DeLi)	8014	个	1	140	140	1 年
106	核心交换机	H3C	US328S	台	1	1350	1350	3 年
107	接入交换机	H3C	US224G	台	1	850	850	3 年
108	绿色上网虑软件	安金神	安金神信息安全管理 软件 V1.0	套	10	820	8200	12 个月
投标总价		人民币大写：壹佰叁拾伍万玖仟玖佰伍拾陆元整 小写：¥1359956.00 元						

投标人名称(企业电子签章)：新乡市广浩商贸有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期：2026 年 8 月 17 日



四、服务承诺

我方保证按以下承诺内容认真履行合同，如有违反，我方愿意接受相应处罚或承担相应违约责任：

序号	售后服务条款	具体承诺内容	补充说明
1	接用户报修后响应时间（本项目要求小时到现场），解决质量问题承诺时间（到现场小时内）。	接用户报修后响应时间 2 小时，解决质量问题承诺时间（到现场 2 小时内），一般故障 24 小时内彻底解决并恢复设备正常使用；重大故障无法在 24 小时内修复的，我方 36 小时内提供同规格、同性能全新备用设备无偿替换投用，保障幼儿园教学、办公、安防工作不间断，直至原设备故障彻底修复、原位恢复使用。	无
2	提供服务机构名称、详细地址、联系人及联系电话。	单位名称：新乡市广浩商贸有限公司 地址：新乡市和平大道体育中心南 114 房屋 联系人：王守明 联系电话：13937323202	无
3	服务方式：提供每周天、每天小时服务	提供每周 7 天，每天 24 小时上门服务进行售后。	利用电话、QQ、微信等远程工具解决一些故障，为客户及时解决问题。
4	是否提供定期检测、故障排查服务。	我公司承诺提供定期检测、故障排查服务。	无
5	质保期以后的维修、维护（升级）内容及服务方式、范围和收费等情况。	质保期以后的维修、维护（升级）内容：我方在接到报修（或者维护）信息后，第一时间赶到现场解决问题。 服务方式：电话、现场 范围：客户设备安装所在地 收费：根据行业或者硬件最低收费标准	无
6	可向用户提供的优惠条件程度	1、免费提供设备的日常维护和培训注意事项（按客户要求，培训人员不少于 6 人）；2、如有某设备部件或者线路在保修期内有故障并且必须更换，我方提供不低于原设备部件配置的产品，并相应地延长该设备、部件的保修期。	维修时间过长的可以提供备用配件，不影响使用

7	1、投标人必须承诺保证提供的软件产品为正版软件，并可提供有关软件版本的证明材料（包括设备中自带的软件产品）。 2、投标人必须承诺保证提供的软件产品都具有在中国境内的合法使用权。	1、我公司承诺保证提供的软件产品为正版软件，并可提供有关软件版本的证明材料（包括设备中自带的软件产品）。 2、我公司承诺保证提供的软件产品都具有在中国境内的合法使用权。	正版软件证明文件在后面有专页显示
---	--	--	-------------------------

以上内容必须如实、详细填写，如表格不足可自行添加。

投标人名称(企业电子签章)：新乡市广浩商贸有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期：2026 年 8 月 17 日

